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ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND 

Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk 

 

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 5. februar 2025 

Tilstede: Jan Bräuner, Erik Lynggaard, Maria Clemens, Martin B. Groth-Andersen 

Afbud: Pia C. Lykke Iversen    Referent: Jan Bräuner 

 

1-års eftersyn af karnap udbedringer (9 testlejligheder undtaget)  
Alle andelshavere fik mulighed for at registrere eventuelle fejl og mangler på PJP’s projektplatform, som 

er deres styringsværktøj undervejs i eftersynet (omdelt i alle postkasser). Sidste frist for at registrere sine 

anmærkninger var den 12. januar 2025. Bestyrelsen har fået 6 tilbagemeldinger, som har eftersyn 

tirsdag den 25. februar, i tidsrummet kl. 13:00-15:00. Bestyrelsen deltager i besigtigelsen. 

 

Terrazzo i indgangspartier 

Bestyrelsen har nu udvalgt og godkendt tilbuddet på renovering af terrazzo i indgangspartierne. Det 

bliver firmaet Københavns Terrazzo ApS som kommer til at stå for udbedringen. Så snart vi har fået lagt 

en plan for arbejdet, bliver det meldt ud til alle andelshavere. 

 

Dørtelefoner – (forsinkelse) 
Vores elektriker har været meget ophængt og tilbuddet er derfor blevet forsinket. Bestyrelsen skulle få 

det tilsendt i starten af marts måned. Der er både kig på versioner med og uden video, men det er 

endnu ikke afklaret, hvad der er teknisk muligt.  

 

Ny terminal og vaskebrikker i Vaskeriet 

Da vores terminal var blevet forældet, i forhold til administrationshensyn, var det nødvendigt at udskifte 

vaskeriterminalen til en nyere model. Udrulningen blev desværre ikke som Bestyrelsen havde planlagt, 

da terminalen blev opsat før vi havde fået tilsendt vaskeribrikkerne. Det beklager vi selvfølgelig. 

Opsætningen var også blevet ændret uden vores viden, men det får vi selvfølgelig rettet op på hurtigst 

mulig. Vasketiderne bliver sat op til de oprindelige 2,5 timer, og det bliver igen muligt at kunne vaske 

frem til kl. 23:00.  

 

Generalforsamling afholdes mandag den 7. april 2025 kl. 19:00 
(Glassalen i Kvarterhuset, Jemtelandsgade 3) 

Bestyrelsen mangler medlemmer, så overvej venligst om det kunne være dig       

 

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 5. marts 2025, hvor der igen er 

kontortid i bestyrelseslokalet ved opgang 23, mellem kl. 18.30-19:00. 
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